
Regione Lazio
DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI E PERSONALE

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 23 giugno 2021, n. G08006

Concorso pubblico, per esami, per l'assunzione di n. 60 unità di personale a tempo pieno e indeterminato, con
il profilo professionale di Assistente mercato e servizi per il lavoro, categoria C- posizione economica C1, per
il potenziamento dei centri per l'impiego e le politiche attive del lavoro. Approvazione verbali e graduatoria
finale, nomina dei vincitori e inquadramento nel ruolo del personale non dirigenziale della Giunta regionale.

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



OGGETTO: Concorso pubblico, per esami, per l'assunzione di n. 60 unità di personale a tempo pieno 

e indeterminato, con il profilo professionale di Assistente mercato e servizi per il lavoro, categoria C- 

posizione economica C1, per il potenziamento dei centri per l'impiego e le politiche attive del lavoro. 

Approvazione verbali e graduatoria finale, nomina dei vincitori e inquadramento nel ruolo del 

personale non dirigenziale della Giunta regionale. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE  

AFFARI ISTITUZIONALI E PERSONALE 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio, approvato con legge regionale 11 novembre 2004, n. 1; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “disciplina del sistema organizzativo della Giunta e 

del Consiglio regionale e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”;  

 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale”;  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi”;  

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”, come modificato dal Regolamento (UE) 2016/679; 

 

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in 

materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle 

pubbliche amministrazioni”; 

 

VISTA la legge 27 dicembre 2019, n. 160 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 

2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”; 

 

VISTI: 

- il decreto-legge 28 gennaio 2019, n. 4, “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza 

e di pensioni”, convertito con modificazioni dalla legge 28 marzo 2019, n. 26, in particolare 

l’art.12 relativo alle disposizioni finanziarie per l’attuazione del reddito di cittadinanza; 

 

- decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34, “Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione 

di specifiche situazioni di crisi”; 

VISTA la legge n. 56 del 19 giugno 2019 (c.d. legge concretezza); 

 

VISTO il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Funzioni Locali; 

 

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



VISTA la deliberazione di Giunta regionale del 20 giugno 2019, n. 398, con la quale è stato approvato 

il “Piano triennale del fabbisogno di personale della giunta regionale del Lazio. Aggiornamento del 

‘Piano triennale del fabbisogno di personale della giunta regionale del Lazio 2018-2020’ in attuazione 

delle disposizioni di cui all’art. 1, comma 258, della legge n. 145/2018.”; 

VISTE le deliberazioni di Giunta regionale del 27 dicembre 2019, n. 1010 concernente: “Piano 

triennale del fabbisogno di personale della Giunta regionale del Lazio 2019-2021. Aggiornamento 

del Piano triennale del fabbisogno di personale della Giunta regionale del Lazio 2018-2020.” e del 

18 dicembre 2020, n. 1010 concernente: “Piano triennale del fabbisogno di personale della Giunta 

regionale del Lazio 2020-2022. Aggiornamento del Piano triennale del fabbisogno di personale della 

Giunta regionale del Lazio 2019-2021”; 

PREMESSO che: 

- con determinazione n.  G08581 del 24/06/2019 è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per 

l’assunzione di n. 60 unità di personale a tempo pieno e indeterminato, con il profilo professionale di 

Assistente mercato e servizi per il lavoro, categoria C- posizione economica C1, per il potenziamento 

dei centri per l’impiego e le politiche attive del lavoro e approvati il bando e i relativi allegati; 

- il suddetto bando di concorso è stato pubblicato, per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 50 del 25 giugno 2019 ed integralmente 

sul BUR n. 51 del 25 giugno 2019, nonché sul sito istituzionale della Regione; 

- con determinazione n. G16843 del 6/12/2021 è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

ATTESO che, in relazione al concorso in oggetto: 

- nei giorni 16, 17, 18, 19 e 20 dicembre 2019 si è svolta la prova preselettiva; 

- nei giorni 16 e 17 settembre 2020 si sono svolte le prove scritte; 

- nei giorni 2, 3, 4, 9, 10, 11 e 12 marzo 2021 si sono svolte le prove orali; 

PRESO ATTO che con la nota prot. n. 253742/2021, a firma del Presidente della Commissione di cui 

al concorso in parola sono stati trasmessi i verbali della Commissione esaminatrice relativi alle 

operazioni della procedura concorsuale di cui all’oggetto e la graduatoria finale della presente 

procedura; 

PRESO ATTO, altresì, delle dichiarazioni dei candidati, effettuate ai sensi degli artt. 46 e 47 del 

D.P.R. 445/2000, relative al possesso dei requisiti, compreso il possesso dei requisiti che conferiscono 

il diritto alla riserva di cui all’art. 1, comma 4 del bando di concorso e il possesso di titoli di cui 

all’allegato B del medesimo bando che conferiscono la preferenza a parità di punteggio; 

DATO ATTO delle verifiche d’ufficio sulle dichiarazioni presentate dai candidati e dal controllo 

effettuato d’ufficio sulla graduatoria finale trasmessa con la nota prot. n. 253742/2021 all’esito dei 

quali la graduatoria definitiva risulta essere la seguente: 

 

N. COGNOME NOME 
1^ 

PROVA 
2^ 

PROVA 

MEDIA 
PROVE 

SCRITTE 

PROVA 
ORALE 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

 
RISERVA 

1 ZIPPI GIACOMO 30 30 30 30 60  

2 CONFORTI BENIAMINO 30 28 29 30 59  

3 DI STEFANO GIORGIA 28 28 28 30 58  

4 DE CANDIA ILARIA 28 26 27 30 57  

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



5 GENOVESI TIZIANA 28 28 28 28 56  

6 CADEDDU DOMIZIANA 30 28 29 27 56  

7 ZULIANI ALESSANDRA 28 28 28 28 56  

8 MASCHERUCCI LAURA 30 27 28,5 27 55,5  

9 VISCHETTI MARTINA 22 27 24,5 30 54,5  

10 GIORGINI GIOVANNA 25 25 25 29 54  

11 BAZZOCCHI FRANCESCA 28 26 27 27 54  

12 PUPULIN FRANCESCA 26 24 25 28 53  

13 IACOBONE 
MARIA ASSUNTA 
EVELINA  

26 26 26 27 53 
 

14 GULOTTA MARIA 24 25 24,5 28 52,5  

15 MARCONI ANGELO 24 24 24 28 52  

16 PACILLO ANNA 25 25 25 27 52  

17 LUCARELLI MARZIA 25 24 24,5 27 51,5 Riserva 

18 PICILLO GAIA 23 23 23 28 51  

19 PALAZZO ANDREA 23 23 23 28 51  

20 SUSI ANNALISA 24 22 23 28 51  

21 CANU MARCO 26 21 23,5 27 50,5  

22 CACCAMO FABIANA 22 23 22,5 28 50,5  

23 POTENZA MICHELE 21 26 23,5 27 50,5  

24 FERRARA FRANCESCA 29 27 28 22 50  

25 LEOPARDI MARIA 22 22 22 28 50  

26 DE FRANCESCO MARCO 23 23 23 27 50  

27 PAVONE IRENE 25 23 24 26 50  

28 DE LUCA LORELLA 26 24 25 25 50  

29 CONTE PATRIZIA 23 21 22 28 50  

30 ALBANESE VALERIA FILOMENA 25 24 24,5 25 49,5  

31 GENOVESE ALEXANDRA 21 24 22,5 27 49,5  

32 RICCIO LIDIA 24 21 22,5 27 49,5  

33 PALAZZOLO ANGELO 22 21 21,5 28 49,5  

34 MISTURA CARLA 21 21 21 28 49 Riserva 

35 TARQUINI LUIGIA 21 23 22 27 49  

36 STAIANO ANNA 25 27 26 23 49  

37 VARRICCHIO ALESSIO 21 21 21 28 49  

38 RICCIO GAETANO 21 23 22 27 49  

39 GALLO FEDERICO 23 21 22 27 49  

40 DE DONATIS ALESSANDRA 22 23 22,5 26 48,5  

41 VARANO GIADA 23 23 23 25 48  

42 VENANZI FRANCESCA 23 23 23 25 48  

43 COCOLA ALESSIO 24 24 24 24 48  

44 COLONNA ELEONORA 23 23 23 25 48  

45 ERCOLANI CHIARA 21 22 21,5 26 47,5  

46 CONTE STEFANIA 24 23 23,5 24 47,5  

47 ZAMPETTI ANGELO 23 21 22 25 47  

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



48 GLORIA CRISTINA 21 21 21 26 47  

49 MIZZONI GIULIA 21 23 22 25 47  

50 MAZZAROPPI CLAUDIA 22 24 23 24 47  

51 SIMONE ALESSIO 21 25 23 24 47  

52 MASSACCESI PAOLA 22 26 24 23 47  

53 CARUSO ALESSIA 22 21 21,5 25 46,5  

54 MARINI SILVIA 24 23 23,5 23 46,5  

55 BALDINI  LUCA 23 23 23 23 46 Riserva 

56 FIORLETTA FRANCESCA 22 24 23 23 46  

57 IEVA GIORGIA 22 22 22 24 46  

58 MATTIOZZI CLAUDIA 21 21 21 25 46  

59 DI VENTURA CATERINA ELISA 22 22 22 24 46  

60 PATACCHIOLA MATTEO 21 24 22,5 23 45,5 Riserva 

61 FANTI BARBARA 23 22 22,5 23 45,5  

62 MANNELLI GIULIA 21 22 21,5 24 45,5  

63 ZANONI ILARIA 23 21 22 23 45  

64 CALVANI ROBERTO PAOLO 23 21 22 23 45  

65 MANCARELLA GESSYCA 23 21 22 23 45  

66 CASTORINA ALEXIS 23 23 23 22 45  

67 FRANGIAMONE EMANUELA 21 22 21,5 23 44,5  

68 MASANIELLO BERNARDO 22 23 22,5 22 44,5  

69 COLANERI CLAUDIA 22 21 21,5 23 44,5  

70 MASTRANGELO CAMILLA 22 21 21,5 22 43,5  

71 GIAMBUZZI CONCETTA 22 21 21,5 22 43,5  

72 CELESTINI  MICHELA 21 23 22 21 43  

73 MARCHETTI DAMIANO 21 21 21 22 43  

74 D'AMICO ALESSANDRA 21 21 21 22 43  

75 IANNIELLO CLAUDIA 21 21 21 21 42  

76 PANNOZZO CARLO 21 21 21 21 42  

77 DONATI SILVIA 21 21 21 21 42  

78 SERMONETA DEBORAH 29 23 26 19 Non idoneo  

79 LAURI STEFANO 25 23 24 19 Non idoneo  

80 MASTROLITTO ANTONELLA 24 21 22,5 19 Non idoneo  

81 CIARPI ANTONELLA 25 21 23 18 Non idoneo  

82 LUCCONE VALENTINA 22 24 23 18 Non idoneo  

83 PARAVANI FABIANA 21 23 22 19 Non idoneo  

84 VENDETTI PAOLA 21 23 22 19 Non idoneo  

85 CICCARELLI MARIA 21 21 21 19 Non idoneo  

 

DATO ATTO che la graduatoria definitiva suddetta è stata determinata tenendo conto, nei casi di 

parità di punteggio, dei titoli di preferenza e di precedenza di cui al D.P.R. 487/1994 risultanti dalla 

documentazione agli atti e che non si ritiene di dover esplicitare il possesso di detti titoli da  parte dei 

candidati in ossequio ai principi stabiliti del Regolamento (UE) n. 679/2016 e dal d.lgs. 196/2003; 

 

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



RITENUTO, pertanto, di approvare i verbali della Commissione esaminatrice trasmessi dal 

Presidente della Commissione con la citata nota e la graduatoria definitiva di cui alla sopra riportata 

tabella;  

 

RITENUTO pertanto di nominare vincitori i primi 60 candidati utilmente collocatisi nella predetta 

graduatoria finale, come da tabella sottostante e, conseguentemente, di procedere all’inquadramento 

degli stessi nel ruolo del personale con qualifica non dirigenziale della Giunta regionale del Lazio 

con il profilo professionale di Assistente mercato e servizi per il lavoro, categoria C- posizione 

economica C1, a decorrere dalla data di sottoscrizione dei relativi contratti: 

 

N. Cognome Nome 
Punteggio 

finale 
 

1 ZIPPI GIACOMO 60 Vincitore  

2 CONFORTI BENIAMINO 59 Vincitore 

3 DI STEFANO GIORGIA 58 Vincitore 

4 DE CANDIA ILARIA 57 Vincitore 

5 GENOVESI TIZIANA 56 Vincitore 

6 CADEDDU DOMIZIANA 56 Vincitore 

7 ZULIANI ALESSANDRA 56 Vincitore 

8 MASCHERUCCI LAURA 55,5 Vincitore 

9 VISCHETTI MARTINA 54,5 Vincitore 

10 GIORGINI GIOVANNA 54 Vincitore 

11 BAZZOCCHI FRANCESCA 54 Vincitore 

12 PUPULIN FRANCESCA 53 Vincitore 

13 IACOBONE 
MARIA ASSUNTA 

EVELINA  
53 Vincitore 

14 GULOTTA MARIA 52,5 Vincitore 

15 MARCONI ANGELO 52 Vincitore 

16 PACILLO ANNA 52 Vincitore 

17 LUCARELLI MARZIA 51,5 Vincitore 

18 PICILLO GAIA 51 Vincitore 

19 PALAZZO ANDREA 51 Vincitore 

20 SUSI ANNALISA 51 Vincitore 

21 CANU MARCO 50,5 Vincitore  

22 CACCAMO FABIANA 50,5 Vincitore 

23 POTENZA MICHELE 50,5 Vincitore 

24 FERRARA FRANCESCA 50 Vincitore 

25 LEOPARDI MARIA 50 Vincitore 

26 DE FRANCESCO MARCO 50 Vincitore 

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



27 PAVONE IRENE 50 Vincitore 

28 DE LUCA LORELLA 50 Vincitore 

29 CONTE PATRIZIA 50 Vincitore 

30 ALBANESE 
VALERIA 

FILOMENA 
49,5 Vincitore 

31 GENOVESE ALEXANDRA 49,5 Vincitore 

32 RICCIO LIDIA 49,5 Vincitore 

33 PALAZZOLO ANGELO 49,5 Vincitore 

34 MISTURA CARLA 49 Vincitore 

35 TARQUINI LUIGIA 49 Vincitore 

36 STAIANO ANNA 49 Vincitore 

37 VARRICCHIO ALESSIO 49 Vincitore 

38 RICCIO GAETANO 49 Vincitore 

39 GALLO FEDERICO 49 Vincitore 

40 DE DONATIS ALESSANDRA 48,5 Vincitore 

41 VARANO GIADA 48 Vincitore  

42 VENANZI FRANCESCA 48 Vincitore 

43 COCOLA ALESSIO 48 Vincitore 

44 COLONNA ELEONORA 48 Vincitore 

45 ERCOLANI CHIARA 47,5 Vincitore 

46 CONTE STEFANIA 47,5 Vincitore 

47 ZAMPETTI ANGELO 47 Vincitore 

48 GLORIA CRISTINA 50 Vincitore 

49 MIZZONI GIULIA 47 Vincitore 

50 MAZZAROPPI CLAUDIA 47 Vincitore 

51 SIMONE ALESSIO 47 Vincitore 

52 MASSACCESI PAOLA 47 Vincitore 

53 CARUSO ALESSIA 47 Vincitore 

54 MARINI SILVIA 46,5 Vincitore 

55 BALDINI  LUCA 46,5 Vincitore 

56 FIORLETTA FRANCESCA 46 Vincitore 

57 IEVA GIORGIA 46 Vincitore 

58 MATTIOZZI CLAUDIA 46 Vincitore 

59 DI VENTURA CATERINA ELISA 46 Vincitore 

60 PATACCHIOLA MATTEO 45,5 Vincitore 

 

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



 

ATTESO che l’inquadramento nei ruoli del personale non dirigenziale della Giunta regionale è 

subordinato all’esito dei controlli, effettuati anche a campione, sulla veridicità delle dichiarazioni dei 

candidati, rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, in relazione al possesso dei requisiti 

richiesti dall’art. 3 del bando di concorso e che in caso di dichiarazioni mendaci il neo-assunto decadrà 

dall’assunzione e si procederà alla risoluzione del contratto; 

 

 

DETERMINA 

 

 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

- di approvare i verbali della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per 

l’assunzione di n. 60 unità di personale a tempo pieno e indeterminato con il profilo professionale 

di Assistente mercato e servizi per il lavoro, categoria C- posizione economica C1, per il 

potenziamento dei centri per l’impiego e le politiche attive del lavoro, trasmessi dal Presidente 

della Commissione con la nota prot. n. 253742/2021; 

 

-  Di approvare la graduatoria definitiva, come risulta dalla tabella di seguito riportata: 

N. COGNOME NOME 
1^ 

PROVA 
2^ 

PROVA 

MEDIA 
PROVE 

SCRITTE 

PROVA 
ORALE 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

 
RISERVA 

1 ZIPPI GIACOMO 30 30 30 30 60  

2 CONFORTI BENIAMINO 30 28 29 30 59  

3 DI STEFANO GIORGIA 28 28 28 30 58  

4 DE CANDIA ILARIA 28 26 27 30 57  

5 GENOVESI TIZIANA 28 28 28 28 56  

6 CADEDDU DOMIZIANA 30 28 29 27 56  

7 ZULIANI ALESSANDRA 28 28 28 28 56  

8 MASCHERUCCI LAURA 30 27 28,5 27 55,5  

9 VISCHETTI MARTINA 22 27 24,5 30 54,5  

10 GIORGINI GIOVANNA 25 25 25 29 54  

11 BAZZOCCHI FRANCESCA 28 26 27 27 54  

12 PUPULIN FRANCESCA 26 24 25 28 53  

13 IACOBONE 
MARIA ASSUNTA 
EVELINA  

26 26 26 27 53 
 

14 GULOTTA MARIA 24 25 24,5 28 52,5  

15 MARCONI ANGELO 24 24 24 28 52  

16 PACILLO ANNA 25 25 25 27 52  

17 LUCARELLI MARZIA 25 24 24,5 27 51,5 Riserva 

18 PICILLO GAIA 23 23 23 28 51  

19 PALAZZO ANDREA 23 23 23 28 51  

20 SUSI ANNALISA 24 22 23 28 51  

21 CANU MARCO 26 21 23,5 27 50,5  

22 CACCAMO FABIANA 22 23 22,5 28 50,5  

23 POTENZA MICHELE 21 26 23,5 27 50,5  

24 FERRARA FRANCESCA 29 27 28 22 50  

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



25 LEOPARDI MARIA 22 22 22 28 50  

26 DE FRANCESCO MARCO 23 23 23 27 50  

27 PAVONE IRENE 25 23 24 26 50  

28 DE LUCA LORELLA 26 24 25 25 50  

29 CONTE PATRIZIA 23 21 22 28 50  

30 ALBANESE VALERIA FILOMENA 25 24 24,5 25 49,5  

31 GENOVESE ALEXANDRA 21 24 22,5 27 49,5  

32 RICCIO LIDIA 24 21 22,5 27 49,5  

33 PALAZZOLO ANGELO 22 21 21,5 28 49,5  

34 MISTURA CARLA 21 21 21 28 49 Riserva 

35 TARQUINI LUIGIA 21 23 22 27 49  

36 STAIANO ANNA 25 27 26 23 49  

37 VARRICCHIO ALESSIO 21 21 21 28 49  

38 RICCIO GAETANO 21 23 22 27 49  

39 GALLO FEDERICO 23 21 22 27 49  

40 DE DONATIS ALESSANDRA 22 23 22,5 26 48,5  

41 VARANO GIADA 23 23 23 25 48  

42 VENANZI FRANCESCA 23 23 23 25 48  

43 COCOLA ALESSIO 24 24 24 24 48  

44 COLONNA ELEONORA 23 23 23 25 48  

45 ERCOLANI CHIARA 21 22 21,5 26 47,5  

46 CONTE STEFANIA 24 23 23,5 24 47,5  

47 ZAMPETTI ANGELO 23 21 22 25 47  

48 GLORIA CRISTINA 21 21 21 26 47  

49 MIZZONI GIULIA 21 23 22 25 47  

50 MAZZAROPPI CLAUDIA 22 24 23 24 47  

51 SIMONE ALESSIO 21 25 23 24 47  

52 MASSACCESI PAOLA 22 26 24 23 47  

53 CARUSO ALESSIA 22 21 21,5 25 46,5  

54 MARINI SILVIA 24 23 23,5 23 46,5  

55 BALDINI  LUCA 23 23 23 23 46 Riserva 

56 FIORLETTA FRANCESCA 22 24 23 23 46  

57 IEVA GIORGIA 22 22 22 24 46  

58 MATTIOZZI CLAUDIA 21 21 21 25 46  

59 DI VENTURA CATERINA ELISA 22 22 22 24 46  

60 PATACCHIOLA MATTEO 21 24 22,5 23 45,5 Riserva 

61 FANTI BARBARA 23 22 22,5 23 45,5  

62 MANNELLI GIULIA 21 22 21,5 24 45,5  

63 ZANONI ILARIA 23 21 22 23 45  

64 CALVANI ROBERTO PAOLO 23 21 22 23 45  

65 MANCARELLA GESSYCA 23 21 22 23 45  

66 CASTORINA ALEXIS 23 23 23 22 45  

67 FRANGIAMONE EMANUELA 21 22 21,5 23 44,5  

68 MASANIELLO BERNARDO 22 23 22,5 22 44,5  

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



69 COLANERI CLAUDIA 22 21 21,5 23 44,5  

70 MASTRANGELO CAMILLA 22 21 21,5 22 43,5  

71 GIAMBUZZI CONCETTA 22 21 21,5 22 43,5  

72 CELESTINI  MICHELA 21 23 22 21 43  

73 MARCHETTI DAMIANO 21 21 21 22 43  

74 D'AMICO ALESSANDRA 21 21 21 22 43  

75 IANNIELLO CLAUDIA 21 21 21 21 42  

76 PANNOZZO CARLO 21 21 21 21 42  

77 DONATI SILVIA 21 21 21 21 42  

78 SERMONETA DEBORAH 29 23 26 19 Non idoneo  

79 LAURI STEFANO 25 23 24 19 Non idoneo  

80 MASTROLITTO ANTONELLA 24 21 22,5 19 Non idoneo  

81 CIARPI ANTONELLA 25 21 23 18 Non idoneo  

82 LUCCONE VALENTINA 22 24 23 18 Non idoneo  

83 PARAVANI FABIANA 21 23 22 19 Non idoneo  

84 VENDETTI PAOLA 21 23 22 19 Non idoneo  

85 CICCARELLI MARIA 21 21 21 19 Non idoneo  

 

 

- di nominare vincitori i primi 60 candidati utilmente collocatisi nella suddetta graduatoria finale, 

come da tabella sottostante e, conseguentemente, di procedere all’inquadramento degli stessi nel 

ruolo del personale con qualifica non dirigenziale della Giunta regionale del Lazio con il profilo 

professionale di Assistente mercato e servizi per il lavoro, categoria C- posizione economica C1, 

a decorrere dalla data di sottoscrizione dei relativi contratti: 

 

N. Cognome Nome 
Punteggio 

finale 
 

1 ZIPPI GIACOMO 60 Vincitore  

2 CONFORTI BENIAMINO 59 Vincitore 

3 DI STEFANO GIORGIA 58 Vincitore 

4 DE CANDIA ILARIA 57 Vincitore 

5 GENOVESI TIZIANA 56 Vincitore 

6 CADEDDU DOMIZIANA 56 Vincitore 

7 ZULIANI ALESSANDRA 56 Vincitore 

8 MASCHERUCCI LAURA 55,5 Vincitore 

9 VISCHETTI MARTINA 54,5 Vincitore 

10 GIORGINI GIOVANNA 54 Vincitore 

11 BAZZOCCHI FRANCESCA 54 Vincitore 

12 PUPULIN FRANCESCA 53 Vincitore 

13 IACOBONE 
MARIA ASSUNTA 

EVELINA  
53 Vincitore 

14 GULOTTA MARIA 52,5 Vincitore 

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



15 MARCONI ANGELO 52 Vincitore 

16 PACILLO ANNA 52 Vincitore 

17 LUCARELLI MARZIA 51,5 Vincitore 

18 PICILLO GAIA 51 Vincitore 

19 PALAZZO ANDREA 51 Vincitore 

20 SUSI ANNALISA 51 Vincitore 

21 CANU MARCO 50,5 Vincitore  

22 CACCAMO FABIANA 50,5 Vincitore 

23 POTENZA MICHELE 50,5 Vincitore 

24 FERRARA FRANCESCA 50 Vincitore 

25 LEOPARDI MARIA 50 Vincitore 

26 DE FRANCESCO MARCO 50 Vincitore 

27 PAVONE IRENE 50 Vincitore 

28 DE LUCA LORELLA 50 Vincitore 

29 CONTE PATRIZIA 50 Vincitore 

30 ALBANESE 
VALERIA 

FILOMENA 
49,5 Vincitore 

31 GENOVESE ALEXANDRA 49,5 Vincitore 

32 RICCIO LIDIA 49,5 Vincitore 

33 PALAZZOLO ANGELO 49,5 Vincitore 

34 MISTURA CARLA 49 Vincitore 

35 TARQUINI LUIGIA 49 Vincitore 

36 STAIANO ANNA 49 Vincitore 

37 VARRICCHIO ALESSIO 49 Vincitore 

38 RICCIO GAETANO 49 Vincitore 

39 GALLO FEDERICO 49 Vincitore 

40 DE DONATIS ALESSANDRA 48,5 Vincitore 

41 VARANO GIADA 48 Vincitore  

42 VENANZI FRANCESCA 48 Vincitore 

43 COCOLA ALESSIO 48 Vincitore 

44 COLONNA ELEONORA 48 Vincitore 

45 ERCOLANI CHIARA 47,5 Vincitore 

46 CONTE STEFANIA 47,5 Vincitore 

47 ZAMPETTI ANGELO 47 Vincitore 

48 GLORIA CRISTINA 50 Vincitore 

49 MIZZONI GIULIA 47 Vincitore 

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62



50 MAZZAROPPI CLAUDIA 47 Vincitore 

51 SIMONE ALESSIO 47 Vincitore 

52 MASSACCESI PAOLA 47 Vincitore 

53 CARUSO ALESSIA 47 Vincitore 

54 MARINI SILVIA 46,5 Vincitore 

55 BALDINI  LUCA 46,5 Vincitore 

56 FIORLETTA FRANCESCA 46 Vincitore 

57 IEVA GIORGIA 46 Vincitore 

58 MATTIOZZI CLAUDIA 46 Vincitore 

59 DI VENTURA CATERINA ELISA 46 Vincitore 

60 PATACCHIOLA MATTEO 45,5 Vincitore 

 

 

- di stabilire che l’inquadramento nei ruoli del personale non dirigenziale della Giunta regionale 

è subordinato all’esito dei controlli, effettuati anche a campione, sulla veridicità delle 

dichiarazioni dei candidati, rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, in relazione 

al possesso dei requisiti richiesti dall’art. 3 del bando di concorso e che in caso di dichiarazioni 

mendaci il neo-assunto decadrà dall’assunzione e si procederà alla risoluzione del contratto; 

 

- di stabilire che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Regione 

www.regione.lazio.it, sezione Bandi di concorso e sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 

 

 

 

 

Il Direttore 

(Alessandro Bacci) 

 

24/06/2021 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 62


